2022年３月23日

各  位

会社名 BASE株式会社

代表者名 代表取締役CEO 鶴岡 裕太

 (コード番号:4477 東証マザーズ）

問合わせ先 取締役上級執行役員CFO 原田 健

TEL. 03-6441-2075

サステナビリティ委員会設置のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、持続可能な社会の実現と中長期的な企業価値の向上を目

指し、サステナビリティ委員会を設置することについて決議いたしましたのでお知らせいたします。

１． 目的

BASEグループは「Payment to the People, Power to the People.」をミッションに掲げ、インタ

ーネットテクノロジーによって、多くの方が必要としながらもまだ享受できずにいる決済や金融領

域へのアクセシビリティを高め、それにより個人・スモールチームをエンパワーメントすることで

すべての人が活躍できる社会の実現を目指して企業活動を行っております。

この度、持続可能な社会の実現とBASEグループの中長期的な企業価値向上を目指し、BASEグルー

プ全体としてのサステナビリティに関する取組みをさらに推進するため、サステナビリティ委員会

を設置することといたしました。

２．委員会の役割

 サステナビリティ委員会は、サステナビリティ基本方針、マテリアリティに関する事項その他サ

ステナビリティに関する事項を審議するとともに、サステナビリティ関連施策の遂行状況をモニタ

リングし、取締役会及び経営会議へ報告いたします。

3. 委員会の構成

サステナビリティ委員会は、上級執行役員及び経営会議で指名された者によって構成され、代表

取締役CEOを委員長といたします。また、監査役、社外取締役その他サステナビリティ委員会が必要

と認める者をオブザーバーといたします。

以上